PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE GOIÁS
COMARCA DE GOIÂNIA

29a VARA CÍVEL (e-mail: cart29varacivel@tjgo.jus.br)
AVENIDA OLINDA ESQ.C/ AV. PL. 3, QUADRA G, LOTE 4, 7º andar, PARK LOZANDES, GOIÂNIA-GO

EDITAL DE LEILÃO ELETRÔNICO DE IMÓVEIS DA ROTAS DE VIAÇÃO DO

TRIÂNGULO LTDA E OUTROS

(RECUPERAÇÃO JUDICIAL

PROCESSO Nº 0167246.80.2016.8.09.0051
AÇÃO: RECUPERACAO JUDICIAL
REQUERENTES : ROTAS DE VIAÇÃO DO TRIANGULO LTDA E OUTRAS
PARTES REQUERIDAS: BANCO BRADESCO S/A E OUTROS
ADM JUDICIAL: MARCUS PAULO RODRIGUES TORRES
JUIZ DE DIREITO: DR. JOSÉ DE BESSA CARVALHO FILHO
VALOR DA CAUSA: R$209.019,72

Pelo presente edital, o Juiz de Direito titular da 29ª Vara Cível da Comarca de Goiânia/GO -Dr. José
de Bessa Carvalho Filho, faz saber que nestes autos onde é processada a recuperação judicial das empresas
Rotas de Viação do Triângulo Ltda, Expresso Araguari Ltda e Viação Estrela Ltda, será realizado no dia 09
de março de 2023 às 15 horas, através do site https://www.mcleilao.com.br - Leiloeira Márcia Regina
Cardellicchio Nunes, Juceg 018, o leilão eletrônico dos seguintes bens que compõem a UPI IMÓVEIS,
conforme previsto no plano de recuperação das recuperandas.

1) Imóvel localizado em Catalão–GO, Matrícula 36.535, avaliado em R$ 5.800.000,00;

2) Imóvel localizado em Frutal–MG, Matrícula 9.939, avaliado em R$ 1.170.000,00;

3) Imóvel localizado em Ituiutaba–MG, Matrícula 78, avaliado em R$ 800.000,00;

4) Imóvel localizado em Ribeirão Preto–SP, Matrícula 22.149, avaliado em R$ 300.000,00;

5) Imóvel localizado em Itumbiara – GO, Matrícula 3.387, avaliado em R$ 3.640.000,00.

Os interessados poderão ter acesso a todas as orientações de como participar do certame através do site
https://www.mcleilao.com.br.

O pagamento será realizado de forma parcelada, devendo a entrada ser paga à vista, após a arrematação, e o
saldo restante dividido em 05 (cinco) parcelas mensais e sucessivas de igual valor, em conta judicial vinculada
a este processo de recuperação judicial.

O objeto da alienação estará livre de qualquer ônus e não haverá sucessão do arrematante nas obrigações do
devedor, inclusive as de natureza tributária, as derivadas da legislação do trabalho e as decorrentes de
acidentes de trabalho (art. 141, II, LRE).

* GUIA Nº 4399262-5/50

Goiânia, 23 de novembro de 2022.

Processo: 0167246-80.2016.8.09.0051

U
s
u
á
r
i
o
:

J
O
Y
C
E

D
I

A
R
A
U
J
O

C
O
S
T
A

R
I
B
E
I
R
O

-

D
a
t
a
:

2
4
/
1
1
/
2
0
2
2

1
0
:
2
4
:
2
6

G
O
I
Â
N
I
A

-

2
9
ª

V
A
R
A

C
Í
V
E
L

P
R
O
C
E
S
S
O

C
Í
V
E
L

E

D
O

T
R
A
B
A
L
H
O

-
>

P
r
o
c
e
s
s
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

E
s
p
e
c
i
a
i
s

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

R
e
g
i
d
o
s

p
o
r

O
u
t
r
o
s

C
ó
d
i
g
o
s
,

L
e
i
s

E
s
p
a
r
s
a
s

e

R
e
g
i
m
e
n
t
o
s

-
>

R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o

J
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:

R
$

2
0
9
.
0
1
9
,
7
2

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 23/11/2022 22:13:04
Assinado por JOSE DE BESSA CARVALHO FILHO
Validação pelo código: 10433569814611176, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

Dr. José de Bessa Carvalho Filho
Juiz de Direito titular da 29ª vara cível

(Documento assinado digitalmente)

Processo: 0167246-80.2016.8.09.0051

U
s
u
á
r
i
o
:

J
O
Y
C
E

D
I

A
R
A
U
J
O

C
O
S
T
A

R
I
B
E
I
R
O

-

D
a
t
a
:

2
4
/
1
1
/
2
0
2
2

1
0
:
2
4
:
2
6

G
O
I
Â
N
I
A

-

2
9
ª

V
A
R
A

C
Í
V
E
L

P
R
O
C
E
S
S
O

C
Í
V
E
L

E

D
O

T
R
A
B
A
L
H
O

-
>

P
r
o
c
e
s
s
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o

d
e

C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

E
s
p
e
c
i
a
i
s

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s

R
e
g
i
d
o
s

p
o
r

O
u
t
r
o
s

C
ó
d
i
g
o
s
,

L
e
i
s

E
s
p
a
r
s
a
s

e

R
e
g
i
m
e
n
t
o
s

-
>

R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o

J
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:

R
$

2
0
9
.
0
1
9
,
7
2

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 23/11/2022 22:13:04
Assinado por JOSE DE BESSA CARVALHO FILHO
Validação pelo código: 10433569814611176, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p